


Laiks un vieta
2010. gada 18. decembri, Jaundubultos, Dubultu prospekts 71, SIVA lielaja aktu zalg.

Programma

No pl 10*°11dz 12*°  Precizas orientesanas sacensibas TempO;
No pl 12% 1idz 13*  Pusdienas;

No pl 14%°

- Taku-O ABC sacensibu 2010.g. sezonas kopvértéjuma laureatu apbalvosana;

- Taku-O nakts sacensibu ,,Ménesnicas Taka’2010” (1.oktobri Terveté) laureatu apbalvosana;

- 2010.g. sezonas nosléeguma Taku-O un TempO (2.oktobri Térveté) sacensibu laureatu apbalvosana;
2010. gada Taku-O Latvijas kausa un Latvijas Paralimpiska kausa ‘2010 sezonas kopvértéjuma
laureatu apbalvosana un godinasana.

Pulkstenu laiki un darba kartiba tiks precizéta uz vietas:

- LOF Taku-O komisijas paplaSinata séde;

- Neoficiala dala no Iidzi panemtajiem groziniem.

EdinasSana
SIVA &dnica piedava:

- Pusdienas no pl 12% Iidz pl 14%° — visi tris &dieni par 1,50 LVL;

- Vakaripas no pl 18% par 1,20 LVL
Sakara ar to, ka SIVA &dnica &dieni tiek gatavoti noteiktam cilvéku skaitam, ladzam lidz 15.decembrim
pazinot par cilvéku skaitu no jusu kluba (kolektiva), kuri izmantos SIVA &dnicas pakalpojumus, siitot pa
e-pastu uz adresi: orient@navigator.lv

Aicinajums visiem Taku-O aktivistiem un atbalstitajiem

18. decembr lidz pl 20%° SIVA lielaja aktu zalé orientieristu riciba biis projektors ar lielo ekranu, TV un
miizikas centrs.

Tapéc, ludzu visiem:

- sagatavot savas fotografijas vai videofilmas par Taku-O sacensibam;

- pardomat un atsiitit man uz e-pastu savus priekslikumus, ka izmantojot §is iespgjas, pasakumu
padarit interesantaku,

Ipasi ladzu:

- Zitu un Ati RukS$anus padomat par iesp&jam sarikot virtualas TempO sacensibas uz liela ekrana un
fotografijas par Latvijas Taku-O izlases dalibnieku piedzivojumiem vasara, celojot pa aizjiras
zem&m uz Eiropas un pasaules cempionatiem;

- Guntaru Mankusu uz liela ekrana nodemonstrét jauno Taku-O rezultatu aprékinasanas programmu
un atbildét uz jautajumiem, kuru iesp&jams varétu biit loti daudz;

Loti gaidiSu ari citus priekslikumus.

Tiksimies Jaundubultos!!!

Janis Bergs
(Pasakuma daudzo amatu pilditajs)


mailto:orient@navigator.lv

2010. gada Taku-O sezonas kopveértéjuma laureati
Paralimpiskaja grupa

2 vieta 3. vieta

Guntis Jakubovskis Andrejs Sulcs Vjaceslavs LukasSevics
( ,Ausma” IADC) (,,Leonardo” OSKB) G, Kraslava” ISK)

4. vieta 5. vieta ‘ 6. viet
Valdis Strods Anatolijs Alipovs Janis Jekabsons
(,»Ausma” IADC) (Leonardo OSKB) (;;Leonardo” OSKB)



Atklataja grupa

1. viea

2. \}ieta 3. vieta
Zita Ruks$ane Péteris Ivans Atis RuksSans

( ,,Sigulda”OK) (., Taka” TOK) ( ,,Sigulda”OK)
A5 s 2ag T :

4. vieta 5. vieta 6. vieta

Péteris Pirtnieks Jékabs Narvaiss Guntars Mankuss
(»Leonardo” OSKB) (,,Spriditis” TSK) (»Saldus” OK)



SOCIALAS INTEGRACIJAS
VALSTS AGENTURA

Jaundubulti, Dubultu prospekts 71
Precizas orientéSanas centrs k
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Ieskaites sacensibas:
1. posms KURZEMES PAVASARIS’2010 3. aprilis, Ventspils, Renka darzs

2. posms LIELDIENU BALVA’2010 5. aprilis, Riga, Vecriga

LATVIJAS KAUSS 2010 TAKU ORIENTESANAS un LATVIJAS PARALIMPISKAIS KAUSS 2010

3.posms JURMALAS DOMES PARALIMPISKIE KAUSI ,, TU VARI'2010” 25. aprilis, Jirmala, Jaunkemeri
4.posms ,JEKABPILS BALVA’2010” 16. maijs, Jékabpils, MeZaparks

5.posms ,,RIGAS REGIONA CEMPIONATS’2010” pirma sacensibu diena, 22. maijs, Murjani, Lejas vilétaji
6.posms ,,RIGAS REGIONA CEMPIONATS’2010” otra sacensibu diena, 23. maijs, Loja

7.posms ,,SIGULDAS KAUSS’2010”, 20.jdnijs,Sigulda
8.posms ,,LATVIJAS ABSOLUTAIS CEMPIONATS’ 2010, 3.jilijs, Aliksne, PilsmuiZas parks
9.posms ,,LATVIJAS CEMPIONATS’2010” pirma sacensibu diena, 10. jilijs, Plavinas, Jaujas

10.posms ,,LATVIJAS CEMPIONATS’2010” otra sacensibu diena, 11. jalijs, Plavinas, MeZezers

11.posms ,,LATGALE’2010” pirma sacensibu diena, 31. Jalijs, Daugavpils, Stropu estrade
12.posms ,LATGALE’2010” otra sacensibu diena, 1.augusts, Daugavpils, Stropu estrade
13.posms ,KRASLAVA’2010”, 21. Jilijs,Krdslava
14.posms ,KEMERMIESTINA mazas Anninas LIELA BALVA’2010” 28.augusts, Jirmala, Kemeri, MeZa maja
15.posms ,,DOBELE’2010”, 18.septembris, Dobele, Pilsdrupas
16.posms 2010. gada sezonas nosléguma sacensibas, 2. oktobris, Térvete

Pilnas ieskaites dalibnieki (sesi un vairak starti sezona)
Absoliitais vertejums

2010. gada sezonas kopvértéjuma rezultati (Taku-O RANGS ¢2010)

NF | ! Klubs : : : : : : : : : : : : : : : : : : ! leskaites
pk.! Vards Uzvards | (kolektivs) 'Grupa 1 ! 2 ! 3 ! 4 i 5 i e ! 7 i g8 i 9 i 10! 11 ! 12 ! 13 ! 14 ! 15 ! 16 | Kopa | Punki
1 . Zita RukSane ' Sigulda OK P A 1 769 100: 895 824 943 943 943: 80 : 824 : 722 80 ! 706 :833:889: 933 100: 1332.4: 920.27
2 ! Péteris Ivans ' Taka OK P A 1100 :909: 895 : 0 :833: 70 : 0 : 80 :765:889: 0 : 0O i 0 : 0 :733: 100: 8524 : 852.4
3 i Atis Ruk$ans ' SiguldaOK @ A 846 :818: 526 ! 647842842 842: 80 : 765 77.8: 80 : 70.6 @833 77.8: 86.7 ! 84.6: 12536 833.64
4 Péteris Pirtnieks ! Leonardo ! A I 6l5:!857! 842 ! 588889 80 ! 842! 0 ! 294 222! 80 ! 353 ! 722! 778 867 ! 846! 1031.6: 832

5 ! Guntis Jakubovskis ! IADC"Ausma’ | P/A | 923 ! 63.6) 79 ! 529! 722 75 ! 737! 55 ! 58.8 ! 66.7 | 66.7 | 47.1 ! 6L1! 944 933 ! 846! 1136.4 ! 797.87
6 | Jekabs Narvaiss | Spridits OK © A : 692 818 632 647.722. 90 .82, 75 . 0 . 0 . O ! 0 i 0 .722: 100 . 77! 84957 786.41
7 | Andrejs Sulcs | Leonardo | PIA 1 539! 0 | 684 | 471! 778 55 | 684 . 65 . 647 667 | 66.7 . 47.1 | 722! 889 86.7 | 923 1020.7 | 752.75
8 . Guntars Mankuss . Saldus OK . A 18461 727. 842 1 0 1778i 0 I 0 i 75 .6471833i 0 i 0 i 0 i 0 i 100 : 933: 73568: 735.68
9 : Vjaceslavs LukaSevics : Kraslava PPIAL 0 1 0 1 79 1 BAT I 4441 75 1 6841 45 1 471 6671 60 1 412 16671 77.81 9331 771 906.21 1 728.53
10 : Valdis Strods ' IADC"Ausma" | P/A i 462 : 727: 684 : 765: 50 : 0O : 737 : 50 : 294 : 667 : 533 : 471 :611:833: 80 : 69.2: 92756 : 704.94
11: Normunds Narvaigs ' SpriditisOK @ A ! 692 :636: 842 :588:889: 75 i 0 ! 60 :824:722: 0 : 0 ! 0 778! 0 ! 0! 732141 732.14
12! Anatolijs Alipovs | Leonardo ' P/A 1 692 16361 421 15881 611! 60 ! 5791 50 I 0 ! O ! 467 647 1 722:833! 0 | 846! 81433 675.55
13 Nauris Narvaiss | Spriditis OK | A ! 615! 455! 474 353 !333: 65 ! 632! 45! 0 ! 0 ! 0 ! 0 ! 0 !667! 667! 77!60648:@ 573.15
14! Janis Jékabsons | Leonardo ' PIA ! 462 0364, 0 1588 50 . 65 : 684! 65 :529:389'! 0 . 0 ! 0 :778. 0 . 0:559.36: 559.36
15| Aivars Narvaiés | SpriditisOK | A . 0 | 0 | 632 | 0 .6L1. 60 |684: 0 . O .444. 0 i 0O | 0 :833, 8 | 77! 537.46: 537.46
16 : Anatolijs Lebedoks . Kraslava P PIAL 0 i 0 i 421 12351167 30 | 474 35 | 47.1 i 444 . 533 471 i 444 66.7: 40 . 30.8: 568.48: 467.48
17 1 Valérijs Tihonovs . Daugavpils i P/A L 0 :1636: 526 353:556: 50 :421: 35 : 412:333: 40 : 471 :1389: 0 : 0 0: 534.69 : 466.36
18 1 Alberts Lipins i Daugavpils P P/A 0 ¢ 0 ¢ 579 14711333 60 :263: 30 :353:1389: 0 i 471 1389: 0 i 0 . 0: 414.73: 414.73
19 Inara Buldure ! Kraslava "P/AY 0 ! 0O ! 526 ! 0O ! 0O ! 0 1632: 0 :118: 611 467 353 :333:389: 0 ! 0 342.84 1 342.84
20! Vladislavs Grundans ! Kraslava PPIAY 0 ! 0 1 474 1 0 1 0 ! 0 !211% 0 ! 471 7781 333! 235 ! 50 ! 0 ! 333! 0! 333.45 ! 333.45
21! Arnolds Buldurs | Kraslava . Al 0 ! 0! 0 ! 0 ! 0! 0 1158! 0 ! 353! 667533 118 !444!667. 0 | 203.95 ! 293.95
22 | Viktors Savickis | Kraslava 'PIA! O ! 0 ! 526 ! 0 ! 0 ! 0 ! 421! 0 177 444 533! 353 !389! 0 ! 0 ! 0! 28434 284.34
23! Santa Ginetre | Kraslava . A . 0 134, 316 . 0 , 0 . 0 421! 0 i 0 ! 0O | 60 | 235 .444. 0 . 267. 0! 26469 264.69




Paralimpiskas grupas vertejums

! leskaites 12009.g.

lez | Vards Uzvards i (kc|><lt|aukkt)Tsvs) i L2 13 ! R L8 D12 113 ! i i | kopa | Punkti i vieta
1 | Guntis Jakubovskis | IADC "Ausma’” | 163.6 | 79 ! 17221 75 | 55 1471 1611 | : : 1 1136.4 | 797.87 1 2,
2 | Andrejs Sulcs ! Leonardo ! 0 568.4 577.8 55 65 547.1 572.2 1020.7 752.75 15.
3 | Vjageslavs LukaSevics . Kraslava | L0 179 | 1444} 75 | 45 1 41.2 1667 | i 906.21 | 728.53 | 4,
4 1 Valdis Strods | |JADC "Ausma" ! 1727 1684 ! 150 1 0 i 50 1471 1611 ¢ ; ; 192756 1 704.94 1 5,
5 | Anatolijs Alipovs | Leonardo ! 63.6 | 42.1 | {611 | 60 | 50 {64.7 1 72.2 | : 81433 | 675.55 | 1.
6 : Janis Jekabsons ! Leonardo ! 13641 0 ! 50 ! 65 | 65 P 0 10 ; ; 1 559.36 + 559.36 ! 10.
7 Anatolijs Lebedoks Kraslava 0 542.1 516.7 30 35 547.1 544.4 568.48 467.48 12.
8 ! Valérijs Tihonovs ' Daugavpils ! O 63.6 526 1 55.6 1 50 135 147.1 1389 ! i i ' 534.69 | 466.36 1 7.
9 | Alberts Lipins | Daugawpils | 0 | O 579! 1333} 60 ! 30 1471 38.9 | : 0 41473 ) 41473 % o,
10 ! Inara Buldure ! Kraslava ' 0 ! 0 526 0 i 1353 1333 ! i ' 0 34284 1 342.84 1 13,
11 | Viadislavs Grundans | Kraslava | 0 | 0 474 L0 : 1235 ! 50 | : ' 0 133345 33345 g
12 | Viktors Savickis {  Kraslava i 0 ! 0 1526 L0 ! : 1 35.3 | 38.9 ! : L 0 28434 :284.34 : .
Atklatas grupas vertejums
N Klub: Ieskaitesizoog.g.
p.rk.f Vards Uzvards (koleuktTSvs) 20 3 5 6 | 8 L 120 13 Kopa | Punkti ; view
1! Zita Ruk§ane Sigulda OK 100! 895! 943! 943! 80 | 70.6! 83.3! 13824 920.27% 1,
2 ! Péteris Ivans Taka OK 90.9! 89.5! 83.3! 70! 80 ! P 0 ! 85241 85241 .
3! Atis Ruksins Sigulda OK 818! 526! 842! 84.2! 80 | 706! 83.3! 125361 833.641 2.
4 | Péteris Pirtnieks Leonardo 85.7! 84.2! 88.9! 80 ! 0 | 35.3] 722! 103167 739.7 i 3,
5! Jakabs Narvaiss Spriditis OK 818! 63.2! 7220 90 | 75 0 0 ! g4957! 786.41! g
6 | Guntars Mankuss Saldus OK 727! 842 778 0 | 75 L 0! 0! 735.68; 735.68: -
7 | Normunds Narvaigs Spriditis OK 63.6! 84.2! 88.9! 75! 60 | 0 0 ! 732.14§ 732.14§ 4.
8 | Nauris Narvaiss Spriditis OK 455! 47.4! 333! 65 | 45 L 0! 0| 60648} 573.15! s
9 ! Aivars Narvai$s Spriditis OK 0 ! 63.2! 61.1: 60 ) 0! 537.461 537.46: 14.
10} Amolds Buldurs Kraslava 0 0| 0! | 118! 44.4! 293.95; 293.95! -
11! Santa Ginetre Kraslava 36.4: 316 0 ! i 12350 44.4: 264.691 264.69: 7.

Piezimes:
1) Par pilnas ieskaites dalibniekiem tiek uzskatiti tie dalibnieki,
2) Dalibniekiem, kuri ir ieguvusi punktus 11 un vairak sacensibas, sezonas kopvértéjumam tiek summeéti 10 labakie rezultati.

kuri ir ieguvusi ieskaites punktus, ne mazak, ka se$as sacensibas.




Nepilno ieskaiSu dalibnieku absoliuitais vértéjums

Pieci starti sezona

381.9
327.3
281.5
Kop
285
270.9
213.9
213.4
Kop
222
180.7
179.6
132

84.62
0
0
16
0
0
0
| 76.92
0
16
0
0
0
0
6
0
0
76.92
0
0
0
0
0
0
0
30.77:

46.67! 15.38

86.67
66.67
66.67
' 26.67!

0
0
0
0
0
0

14
0
0
0
0

14
0
0
0
0
0

14
0
0
0
0
4

! 68.06!
0
0
0
0
61.11

0
0
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

13
0
0
0
0

13
0
0
0
0
0

13
0

61.11.

1

12
81.92
0
0
41.18
12
0
0
0
0
0
12
0
. 52.94]

23.53

11
81.92
0
0
53.33
11
0
0
0
0
0
11
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

. 66.67;
1
53.33

10
81.92!

72.22

0

0
10
0

0

0

1 55.56

0
10
0

0

0

5

0
0

0

0

55.56

0

0

0

0

0

0

0

81.92,

64.71,

0
0
9
0
0
0
0
0
9
0
0
0
0
9
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

81.92
0
0
65
8
0

7
0
0

60

8

65
0
0
0

8

! 68.06!
0
0
0
0
0
0

60
0
0
0
0

+ 52.63.

68.42
1 73.68.
68.42
63.16
7
0
' 63.16
0
7
0
0
0
0
78.95
0
0

6
85
0
65
0
6
75
60
7
0
60
6
0
0
70
0
6
75
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

83.33
77.78
0
5
38.89
83.33

81.92
0
4
0
0
0

0

0
58.82

4

0

0

0

81.92
0
0
0
3
0
0
0
0
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

47.37
73.68

90.91

54.55
63.64

0
54.55

2

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0
54.55
54.55

61.54

61.54: 81.82

1

0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
1

0

0

0

0

0
69.23

0

0
. 15.38

A
A
A
A
A
A
A
A
A
Grupg,
A
A
A
A
Grupa
A
A
A
A
A
P/A
A
A
P/A
P/A
A
A

Klubs
(kolektivs)
Stiga OK

Spriditis OK
Sigulda OK
Jékabpils

Klubs
(kolektivs)

RSP

igulda O
Kapa OK
Spriditis OK

Klubs

(kolektivs)
Saldus OK
Stiga OK
Spriditis OK

Klubs

(kolektivs)
Liedags - OK
Spriditis OK

| Spriditis OK

Spriditis OK

Spriditis OK
ind.

RSP
Kapa OK
Leonardo

IADC "Ausma"
Spriditis OK
Spriditis OK

v =

Andris Ruksans

Janis Ruksans

>

Divi starti sezona

Liga RukSane

Gaida Senko

Anda Gipsle
Martin$ Lismanis

>

Janis Senko
Alida Abola

Tris starti sezona

leva RuksSane
Normunds Zemitis

Cetri starti sezona

Vards Uzvards
Janis Gaidelis
Indra Seglina
Fricis Pirtnieks
Vards Uzvards
Elina Mankus .
‘Anastasija Smolakova
Vards Uzvards
Janis Bergs
Ivars Prikulis
Girts Krumbergs
Janis Seglins
Liene Senko
Diana Kronberga
Svetlana Ivanova
Madars Zalitis
Vésma Upite
Edvins Upitis

Vards Uzvards

p.k
1
2
3
4
Nr
p.k

1
2|
3|
4!
5

Nr
p.k
1
2
3
4
Nri
pk.:
1
2
3|
4
5 |
6 |
7
8
9 !
10
11




Viens starts sezona

Vards Uzvards

73.33

0

73.33

0

Spriditis OK

Janis Upitis
Lidija Zukule
3 | Edgars Lukasevics

A2

63.16

61.11

0
0

Kraslava P/A

! Spriditis OK | A

Karlis Senko
Andris Leja
Valdis Lukjanovs

4

54.55

Spriditis OK_ : A

Ziemelkurzeme OK
Spriditis OK

5
6.

7 . Visvaldis Lukjanovs:

Jugla

Dace Tranina
Alona AlkSare
Nikolajs Bérzkalns

P/A

Aicinajums Tev !

36.84
36.36

0
0

A

Aicinajums Tev

10
11

Inese Purgaile ! Bebri |

Normunds Leckis

35
33.33

P/A

Aicindjums Tev :

12

0

0

33.33,

0

A

IADC "Ausma"

Dairis Jakubovskis

13

33.33

Daugavpils A
Spriditis OK | A

Inars Krankalis
Péteris Untals

14!
15
16

31.58
30.77

0

Aija Zaula
Sergejs lvanovs

IADC "Ausma"

17

' 30.77

30.77,

0
0

Inguss Erins

18]
19
20
21

' 30.77

30.77

Spriditis OK

Iveta Burgele

27.27
27.27
27.27
26.32
23.08

0
0
0

0
23.08

Spriditis OK

llze Narvaisa :

ind.

Zane Vizule :

Prizma

Andris Kosmacevs |

22

Ivars Bérzkalns

P/A | 0

Aicindjums Tev;

23
24
25

0

Spriditis OK

Ligita Mengele
Anatolijs Osipovs | A

Piezimes:

21.05

LA

Tev

icindjums

kstitie punkti ir prémijas punkti par attiecigo Taku-O sacensibu rikoSanu (t.i. p/anojis un veidojis distanci sacensibam).

asa iera
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Klubs
(kolektivs)

Vards Uzvards

71.03
68.05

1136.46: 1136.46! 16
1020.73

| 58.82 | 66.67 ' 66.67 | 47.06 ! 6111 | 94.44 | 93.33 ! 84.62

55

! 73.68

75

' 9231 ' 63.64 ' 78.95 ' 52.94 ' 72.22

IADC
""Ausma"’

Guntis Jakubovskis

1

1020.73:

64.71 ! 66.67 ' 66.67 ' 47.06 ' 72.22 ' 88.89 ' 86.67 ' 9231

W

Andrejs Sulcs

15

65

55

68.42 ' 47.06 ' 77.78 !

0

53.85 '

Leonardo

I
|
| Kraslava

Sevics

lavs Luka

aces

i

Vv

63.89
62.64
61.84

T
,
| 66.67

61.11

0

ind.

Anda Gipsle

13
15

814.35 !
927.6

i 814.35.
927.60

L0 i 8462
80

| 46.67 | 6471 1 7222 | 8333 .

' 2941 '+ 66.67 ' 53.33 ' 47.06 ' 61.11 ' 83.33

| 57.89

60
0

1 69.23 1 63.64 1 4211 1 58.82 1 61.11

| 4615 1 7273 1 68.42 ! 7647

Leonardo
IADC
Ausma

lipovs

iis Al

Anatolijs

10
12

0
0

0
40

65
35

0

46.15 ' 36.36

Jekabsons

Janis

55.94
44.56

559.37

559.37

0
38.89

52.94 ' 38.89 0
: 47.06

6! 68.42
50 4211

50
55.56

Leonardo
Daugavpils

L 42.86

8
8
10
7
14
2
2

534.69

534.69

| 342.85

342.85

0

0

33.33

41.18

| 63.64 | 52.63 | 3529 |

0

Val@rijs Tihonovs

0

v 1176 ' 61.11 ' 46.67 ' 35.29 ' 33.33 ' 38.89

0

| 63.16 1

0

0

| 52.63 1

0

Kraslava

Inara Buldure
Vladislavs Grundans

41.68
41.47
40.62

333.45 |

50 0 533.335 0 33345

47.06 ' 77.78 ' 3333 ' 23.53

12105 ' 0

0

Kraslava

10
11
12
13
14
15

4147331 41473

0

| 47.06 1 3889 i 0

0

| 3889 |

35.29

| 2632 1 30

| 57.89 | 47.06 1 33.33 i 60

0

0

Daugavpils
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krasa ierakstitie punkti netika ieskaititi);

ts tikai tiem dalibniekiem, kuriem 2010.gada sezona bija ne mazak, ka divi starti.
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ts péc formulas: Taku-O sacensibas iegito punktu summu, dalot ar startu skaitu.

a

kin

€

a

kin

ey

(=]

aja (%), startu punktu summu, nevis kopéjo (t.i. tabul,
O’meistariba raditajs (%) tikar
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LATVIJAS PARALIMPISKAIS KAUSS 2010

Paralimpisko komandu vertejums

L 1. labaka 2. labaka

Nr. Biedriba o dalibnieka | dalibnieka Summa

p.k. (klubs, kolektivs) Pilséta rezultats rezultats

1 IADC "Ausma" Jékabpils 1136.4  927.56 2063.96

2 Leonardo OSKB Riga 1020.7 814.33  1835.03

3 ISK Kraslava Kraslava 906.21 568.48 1474.69

4 ISK Daugavpils Daugavpils 495.8 | 375.85 871.65

5 Aicinajums Tev Sigulda 36.84 35 71.84

 — L L —
Klubu (kolektivu) aktivitates
o Startu skaits o Startu skaits

Nr Klubs Pilséta — Nr Klubs Pilséta —
p.k (kolektivs) (rajons) 11213 |4 ([5]|6]7|8(9]10]1112[13|14]15 |16 |[KOPA p.k. (kolektivs) (rajons) 1121314 (5|67 |8(9]10]11)12[13|14]15 |16 |KOPA
1 [Spriditis OK Dobele 3| 4| 5| 6| 4| 4| 7| 3| 2| 7| 0| 0| 0| 4]|21]|16| 86 23 |A. Brigaderes psk Dobele oo of0O0O)JOfO0O|]O|O0] OO0 0| 0] O0|O0|] O] 3 3
2 |Kraslava ISK Kraslava | 0| 1| 7| 2| 2| 2| 7| 2| 6| 6| 7| 7| 7| 4| 4| 2| 66 24 Tervete Dobele of o0l 0| 0| O] OO OfO] O] 0| O] O OfO]| 3 3
3 |Leonardo OSKB Riga 3| 1| 2| 4| 4| 4| 4| 3| 3| 3| 4| 4| 3| 4] 2| 3|51 25 |Liedags OK Jarmala ofo0j 0| 0| 1]1|[0flO0|O0|]O0]O0|]O0]O0JO0fO0O|O 2
4 (|ADC Ausma Jekabpils | 4| 3| 3| 3| 2| 1| 3| 3| 2| 3| 3| 3| 2| 2|2]| 2|41 26 [Meridians Césis ooy o0of0|jOfO0O|]O|lO0] OO0 0|0 O0|O0|]O0]| 2 2
5 [Sigulda OK Rigasrajons| 3| 3| 2| 2| 3| 3| 3| 3| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 38 27 |[Azimuts OK Smiltene | O 0| 0| 0| O| O Of O| O| O] O] O] O| Of Of 2 2
6 [Daugavpils ISK Daugavpils| O 1| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 3| 3| 2| 0| 0| 0| 25 28 |Auce Dobele oo o|l oflolofoO|O|O|]O|]O|O|O|O|O|] 2| 2
7 [Saldus OK Saldus 1| 1| 2| 0| 2| 0| 0| 21|10l 0]O0]O0O| 11415 19 A2 Sigulda of1) 0| 0| O] OfOfOfO] O] O] O] O OfO|O 1
8 [Térvetes psk Dobele o|o|j olo|o|o0|lO|]O|O|O|O|O|O|O| 0fu14f 14 20 [Bebri o1y 0f O0)JOf O] O O] Ol O] O] O0]O0|O0|] O] O 1
9 [Taka TOK Kuldiga 111/ 0| 1|10 1f21|21|0f0|lO0O]O0O]1|12]10 21 Prizma OK Rigas rajons| O 1| 0| O Of O| O| O Of O| O] Of O O| O| O 1
10 |Vaivari NRC Jarmala of ol 8| 0] 0| 0| O0|O|O0|]O0]O0|]O0]O0]O0O|O0fO 8 22 Ziemelkurzeme OK Talsi of1) 0| 0| 0| OfO|OfO|]O0]O0|]O0]O0|O0fO0Of|O 1
11 [Stiga OK Daugavpils| 0| 1| 0of O 12| 1| 1| 0| O| Of 21| 1| 1| 0] 0] 1 8 23 Pugla Riga of oy o0of0|jJOfO|]O|1]0|O0| 00| O0|O0| O] O 1
12 [Penkule Dobele of ol o0)]O0] 0| O] OO O|] O] O0| O] O] Of22|€F6 8 24 [Targales psk Ventspils | 0 0| 0| O] O| O| Of O O| O] O| O| O Of O 1 1
13 ['Laimina” Dobele o|o0)jo0fO0|]O|O0O]O|O0O|O|O|]O|O0|]OfO]|] Of 8 8 25 [Kronauces b/d Dobele oo ofO0O]JOfO|]O|O0]O|O0] 0| O0]O0|O0] O] 1 1
14 [Kapa OK Carnikava | O 1| 1| 0| 1| 1| 2| 1] 0| O] Of O Of O O] O 7 26 |Liepkalni ZS Dobele of o0l 0| 0| O] OO OfO] O] O] O] O OO 1 1
15 RSP Riga 22| 0)0]1|1|0[O0[O0|]O0]O0|O0]O0]Of|O0fO 6 27 Marupes vsk Rigas rajons| O 0| 0| 0| 0| O| Of O| O| O] O] O] O] Of O 1 1
16 [SIVA Jarmala o| 0| 50| 0f0]JO0O|O0|]O|O0O]O0|O0|]O0O0] Of1 6 28 |Apeirons Riga of o, o0f0|jOfO|O|lO0|] OO0 0|0 O 11| 0| O 1
17 |Augstkalnes vsk Dobele of ol 0)o0]0O0O|O0O|]O0O|lO|O|O0]O0|O0|]O0| O O0fFS® 6 29 Bérze Dobele of o0l 0| 0| O] OO O|O]O0]O0]O0]O0|O0OfO0]|1 1
18 [Aicinajums TEV Sigulda o|o0)jo0f 0] O 1] 40| 0|0 0| 0] O0OfO0] OO 5 30 [Dobeles v.g. Dobele oo o0ofO0O]JOfO|]O|O0]O|O0]O0|]O0]O0|O0|] O] 1 1
19 Optimists ISK Rga. | 1] 1] 1] o]l o]l o]lolofofo[lo[o]o]l1]1]0o] 5 5 . _ _ 451
20 iga OK Riga ol ol il 1l il ol ol ol ol ol ol ol ol ol ol 2 KOPA (startu skaits LOF limena Taku-O sacensibas)
21 [Térvete RC Dobele o|o0j0f0|O|O0O|]O|lO|]O|O]O|O0|O|O0]|] Of 4 4
22 |Dobeles JIVC Dobele o|o0)jo0of0O0|jOfO0O]JOfO0|] OO0 O0|O0|]OfO0]|] O 4 4
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